収支報告書

日付	詳細		収入	支出	残高
6月1日	普通預金利息				2,805,627
6月5日	F.Tさまよりご寄付		29 2,000		2,807,627
6月7日	K.Mさまよりご寄付		2,000		2,809,627
6月8日	M.Mさまよりご寄付		2,000		2,811,627
6月11日	Y.Tさまよりご寄付		1,000		2,812,627
6月13日	O.Nさまよりご寄付		2,000		2,814,627
6月13日	U.Kさまよりご寄付		5,000		2,819,627
6月13日	U.N.Cまよりご寄付		1,000		2,820,627
6月14日	6/8 八雲	内服薬	1,000	6,300	2,814,327
6月14日	0, 0 /\ Z	フィラリア症予防薬		1,800	2,812,527
6月14日		保護犬値引		-4,050	2,816,577
6月14日		消費税		324	2,816,253
6月14日	6/8 ウィル	内服薬		6,300	2,809,953
6月14日	0,0 7170	フィラリア症予防薬		1,400	2,808,553
6月14日		保護犬割引		-3,850	2,812,403
6月14日		消費税		308	2,812,095
6月15日			30,000	300	2,842,095
6月17日	の.Yさまよりご寄付		2,000		2,844,095
6月17日	6/5 あやめ	初診料	2,000	1,080	2,843,015
6月17日	0,0 0,10,	6種ワクチン		8,100	2,834,915
6月17日		検査料		540	2,834,375
6月17日		処方料		324	2,834,051
6月17日		点鼻薬		1,620	2,832,431
6月18日	O.Aさまよりご寄付		1,000	1,020	2,833,431
6月18日	U.Actalyに合わ		1,000		2,834,431
6月19日	M.Aさまよりご奇付		1,000		2,835,431
6月19日	I.Mさまよりご寄付		1,000		2,836,431
6月19日	I.Hさまよりご寄付		2,000		2,838,431
6月19日	A.Mさまよりご寄付		2,000		2,840,431
6月19日	WEBサイトプラグインライセンス更新料(2年分)		_,=,=,=	13,988	2,826,443
6月20日	リンクシェアジャパン		1,528	, , , , ,	2,827,971
6月21日	S.Kさまよりご寄付		1,000		2,828,971
6月23日	Y.Mさまよりご寄付		1,000		2,829,971
6月23日	Y.Kさまよりご寄付		2,000		2,831,971
6月24日	O.Aさまよりご寄付		1,000		2,832,971
6月24日	S.Cさまよりご寄付		1,000		2,833,971
6月24日	5/27 リッキー	O2ルーム使用料	, , , ,	2,650	2,831,321
6月24日		レーザー		2,000	2,829,321
6月24日		消費税		372	2,828,949
6月24日	6/10 リッキー	O2ルーム使用料		2,650	2,826,299
6月24日		レーザー		2,000	2,824,299
6月24日		消費税		372	2,823,927
6月24日	6/13 リッキー	ペットドッグ		22,000	2,801,927
6月24日		消費税		1,760	2,800,167
6月24日		再診料		1,200	2,798,967
6月24日		処方料		300	2,798,667
6月24日		内服薬		12,600	2,786,067
6月24日		消費税		1,130	2,784,937
6月24日	振込手数料			270	2,784,667
6月26日	S.Sさまよりご寄付		1,000		2,785,667
6月26日	Y.Yさまよりご寄付		1,000		2,786,667
6月27日	6/25 八雲	内服薬		5,400	2,781,267
6月27日	6/25 ウィル	尿検査		2,000	2,779,267
6月27日		超音波断層検査		2,000	2,777,267
6月27日		内服薬(抗生物質)		4,800	2,772,467

収支報告書

日付	詳細		収入	支出	残高
6月27日		内服薬		5,400	2,767,067
6月27日	6/25 八雲・ウィル	保護犬割引		-9,800	2,776,867
6月27日		消費税		784	2,776,083
6月27日	レンタル倉庫 ハローストレージ			7,092	2,768,991
6月30日	S.Kさまよりご寄付		10,000	7,002	2,778,991
6月30日	寄付金付き自販機(美容室BAZZ様)		7,073		2,786,064
6月30日	K.Kさまりご寄付		2,000		2,788,064
6月30日	paypal手数料		2,000	2,848	2,785,216
	メンバー会費		16,000	2,040	2,801,216
0)100Д	6月分 合計		99,630	104,012	2,001,210
	01111 E E		00,000	104,012	